Si
ch
er
e
Ko
m
m
un

ElektromagnetischeVerträglichkeit EN 55011 Klasse B und EN 61326
 Rohde & Schwarz R&S®ATCMC Air Traffic Control Multikoppler  7
Bestellangaben
Bezeichnung Typ Bestellnummer
VHF-Frequenzbereich
AirTrafficControlMultikoppler,VHF,8Ausgänge R&S®ATCMC8 5201.7960.10
AirTrafficControlMultikoppler,VHF,16Ausgänge R&S®ATCMC16 5201.7960.20
UHF-Frequenzbereich
AirTrafficControlMultikoppler,UHF,8Ausgänge R&S®ATCMC8 5201.7990.10
AirTrafficControlMultikoppler,VHF,16Ausgänge R&S®ATCMC16 5201.7990.20
Optionen
Air Traffic Control Multikopplerfilter
 ❙ UHF,Frequenzbereich225MHzbis450MHz,
 ❙ VHF-undUHF-Unterdrückung
R&S®ATCMC-B3 5201.7954.03
Air Traffic Control Multikopplerfilter
 ❙ Breitband,Frequenzbereich100MHzbis400MHz
 ❙ ATC komplett
R&S®ATCMC-B12 5202.5590.02
Air Traffic Control Multikopplerfilter
 ❙ UHF,Frequenzbereich225MHzbis400MHz
 ❙ für die Marine, 4 Ausgänge mit 20 dB Absenkung, ultrahigh IP
R&S®ATCMC-B14 5203.1260.02
Air Traffic Control Multikopplerfilter
 ❙ VHF,Frequenzbereich112MHzbis156MHz
 ❙ erweiterterATC-VHF-BereichfürdieMarine
R&S®ATCMC-B15 5203.1647.02
Air Traffic Control Multikopplerfilter
 ❙ Breitband,Frequenzbereich100MHzbis512MHz
 ❙ für die Marine
R&S®ATCMC-B18 5202.5584.02
Air Traffic Control Multikopplerfilter
 ❙ VHF,Frequenzbereich118MHzbis144MHz
 ❙ FM-,TV-,TETRA-undBOS-Unterdrückung
R&S®ATCMC-B21 5201.7954.21
Serviceoptionen
Gewährleistungsverlängerung,einJahr R&S®WE1 Bitte wenden Sie sich an Ihren
Rohde&Schwarz-Vertriebspartner
vorOrt.